АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 №721
г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Думы
Качканарского городского округа «Об утверждении Правил

благоустройства территории Качканарского городского округа
в новой редакции»

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о публичных слушаниях, утверждённым решением
Качканарской городской Думыот 24.11.2005 М 98 (редакции от12.12.2018),
Устава Качканарского городского округа Свердловской области, в целях
соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 15.09.2022 с 18-00 до 19-00 по местному временив здании
администрации Качканарского городского округа (город Качканар, улица
Свердлова, 8, болыпшой актовый зал) публичные слушания по проекту
Решения Думы Качканарского городского округа «Об утверждении Правил
благоустройства территории Качканарского городского округа в новой
редакции».

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа Власову Ю.В.

3. Определить, местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанномув п. 1 настоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа,
кабинеты № 318, 314 здания администрации Качканарского городского
округа (город Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

4. Предложения и рекомендации по вышеуказанным материалам
принимаются в письменном виде специалистам отдела городского хозяйства,
транспортаи связи (режим работы: пн-чт с 8-00 часов до 17-00 ‚, пт. с 8-00 до
15-30 часов, перерыв с 12-30 до 13-30, суббота и воскресенье выходныедни)

"Тознтрофия «Сизиф, 2 Коомаанур, ул раловь, Ув,
ал. 4-900-214618-49 ИНЫ ВЕЗОЗЕЗННО, Зое ФЗНО ЗОЬ № 200 ока.

в кабинетах 318, 314, здания Администрации Качканарского городского
округа (улица Свердлова,8).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа ваиельВЫ сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев